

# NİLÜFER ANADOLU İMAM HATİP ORTAOKULU KULÜP ÇALIŞMALARI

## \*CIVILIZATION AND VALUES CLUB

(MEDENİYET VE DEĞERLER KULÜBÜ) / Şeyma ARSLAN

### Kulübümüzün Amacı:

Temel amacı medeniyet değerlerimizi tanımak, medeniyet düşüncesini anlamaya dönük eğitimler yoluyla öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimini desteklemeye yardımcı olmak

## \*PHILHARMONIC CLUB

FLARMONİ KULÜBÜ (Mustafa AKAN)

### Kulübümüzün Amacı:

Gençlerin müzik üzerine geliştirebilecekleri projeleri teşvik etmek, yapılacak atölye çalışmaları ile müziğin gelişimine katkıda bulunmak, aynı zamanda her bireye enstrüman kullanmayı öğretmek, bunları yaparken müzik dilinin hayata kattığı anlamı fark ederek notalarla birlikte entelektüel derinliğe ulaşabilmek, farklı kültürel köklerin ve değerlerimizin müzikteki yansımalarını doğru bir biçimde değerlendirebilme yeteneğini kazandırabilmek amacıyla faaliyetler yapılmaktadır.

## \*CHAT CLUB

(KONUŞMA KULÜBÜ) /Melahat ALTUN

### Kulübümüzün Amacı:

Öğrencilerin, NativeSpeaker öğretmenler ile İngilizce konuşma çalışmaları yaptıkları ve dört dil becerisinden biri olan konuşma becerilerini geliştirmeyi hedefleyen öğrenci kulübüdür. Özellikle yabancı dil gelişimini desteklemek isteyen ve telaffuzlarını geliştirmek isteyen öğrencilerimiz tarafından tercih edilmelidir. Kulüp kapsamında yer alan tüm süreçler İngilizce olarak yürütülecektir.

## \*CODER CLUB

(YAZILIM VE KODLAMA KULÜBÜ) /Murat KARATAŞ

### Kulübümüzün Amacı:

Robotik Kodlama kulübü öğrencilere öncelikle 21. yüzyıl yeteneklerini kazandırmayı amaçlamaktadır. Kulüp etkinliklerinde öğrenciler kodlama ve robotik öğrenirken aynı zamanda; algoritmik düşünme, yaratıcı düşünme, eleştirel düşünme, problem çözme becerisi, iletişim becerisi, yaratıcılık, liderlik ve sorumluluk vb. olarak adlandırılan, öğrencilik ve kariyer hayatında sıkça ihtiyaç duyacağı alışkanlıkları da kazanmış olacaktır.

## \*I AM A PAINTER CLUB

(BEN BİR RESSAMIM KULÜBÜ) /Yeliz TUNÇBİLEK

### Kulübümüzün Amacı:

Öğrencilere sanat kültürünü ve sanat sevgisini aşilayarak, resim tekniklerini öğrenmelerine yardımcı olmaktır. Çizim becerileri gelişmiş, eleştirel ve estetik bakış açısıyla sanatsal etkinliklerin içeriğini anlayıp, bilinçli bir şekilde takip eden bireyler yetiştirmek, resim kulübünün bir diğer hedefidir.

- Resim uygulama çalışmaları yapmak
- Sanat Tarihi söyleşileri gerçekleştirmek
- Öğrencilerin sanat gündeminden haberdar olmalarını sağlamak
- Galeri ziyaretleri gerçekleştirmek
- Ünlü ressamlarla buluşmalar düzenlemek ve onlarla röportajlar gerçekleştirmek.

## \*INNOVATORS CLUB

(MUCİTLER KULÜBÜ) /Semih KAVAS

### Kulübümüzün Amacı:

Mucitler Kulübünün genel amacı kendini anlayabilen, ifade edebilen, yeteneklerini geliştiren, bu yeteneklerini toplum yararına kullanabilen, sorumluluk sahibi, paylaşımcı bireylerin yetiştirilmesini sağlamaktır. Kulüp çalışmaları kapsamında öğrenciler; bilim, fen ve doğa alanlarında araştırmalar yapacak, projeler geliştireceklerdir. Araştırma ve gözlem yapmak, disiplinli şekilde çalışmak ve verilen görevleri zamanında yerine getirmek öğrencilerin bu kulüpte özellikle dikkat etmeleri gereken sorumluluklarıdır.

## \*STORY WRITERS CLUB

(HİKAYE YAZARLARI KULÜBÜ) /Dilek KANDEMİR

### Kulübümüzün Amacı:

Öğrencilerimize yaratıcı düşünme, oluşturduğu kurgu dünyayı dile getirme olanakları sunan kulüp aynı zamanda yorumlama ve anlama üzerine yaptığı çalışmalarla da geniş bir faaliyet alanı göstermektedir. Öğrencilerimiz derin okuma, anlamlandırma çalışmaları yaptığı gibi farklı kurgulardan yola çıkarak yeni bir metin oluşturma, yaratıcı bakabilme yetisi kazanma üzerine etkinlikler gerçekleştirecektir.

## \*ARABIC WITH GAMES CLUB

(OYUNLARLA ARAPÇA KULÜBÜ) /Aynur OĞUZ

Arapça günümüzde de önemini ve dünya dilleri arasındaki etkinliğini gittikçe artıran bir dildir. Zira Arapça 22 Orta Doğu ülkesinde 350 milyona yakın bir nüfus tarafından konuşulan bir dildir. Ayrıca 24 Arap olmayan Müslüman ülkede 1 milyara yakın bir nüfus tarafından kullanılan bir dildir.

Bu program öğrenciye; basit düzeyde ihtiyaçlarını karşılayabilmek adına Arapça 'da bilinen günlük ifadeleri dinleme, okuma, yazma, konuşma ve iletişim kurma bilgi ve becerisini kazandırmayı hedeflemektedir.

### **Kulüp Kazanımları:**

- Arapça seslerin temel kombinasyonlarını doğru bir şekilde telaffuz etmeyi öğrenirler.
- Dinleme ve konuşma egzersizleri ile temel sözel iletişimde elde ettikleri yeteneği karşılama, soru sorma ve kendini tanıtmaya gibi basit karşılıklı diyalog kurma amacıyla kullanabilirler.
- Arap alfabesini okumayı ve yazmayı öğrenirler.